
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

от « ^ » < ^ 7 J 2025 г. № ЗУГ 
г. Владикавказ 

Об утверждении перечня пунктов проведения экзаменов, 
организованных на дому, при проведении государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в Республике Северная Осетия-Алания в 2025 году 

На основании решения государственной экзаменационной комиссии 
Республики Северная Осетия-Алания для проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования (протокол от 28 апреля 2025 года № 5) п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемый перечень пунктов проведения экзаменов, 
организованных на дому, при проведении государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования в 
Республике Северная Осетия-Алания в 2025 году. 

2. Установить, что в целях оптимизации условий проведения 
экзаменов допускается совмещение отдельных полномочий и обязанностей 
лицами, привлекаемыми к проведению государственной итоговой аттестации 
на дому: 

член государственной экзаменационной комиссии Республики Северная 
Осетия-Алания может выполнять функционал руководителя ППЭ; 

организатор может одновременно выполнять функции технического 
специалиста, ассистента. 

3. Оделу оценки качества образования (Дзлиева) обеспечить доведение 
настоящего приказа до сведения заинтересованных лиц. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заместитель Министра А. Швецов 



Приложение 
к приказу Министерства образования и науки 

Республики Северная Осетия-Алания 
о т « 2 0 2 5 г. № З У З 

ПЕРЕЧЕНЬ 
пунктов проведения экзаменов, организованных на дому, при проведении государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования в Республике Северная Осетия-Алания 
в 2025 году 

п/п Код 
ППЭ ФИО участника Тип ППЭ 

(ОГЭ/ГВЭ) Адрес ППЭ 
Код ОО 

участника 
1 1801 Д.Т.В. г в э г. Моздок, ул. Фрунзе, д. 10, кв. 48 201801 

2 2801 М.М.А. г в э с. Чикола, ул. Бр. Албегоновых, д. 44 201801 

3 3801 П.А.М. г в э г. Беслан, ул. Кулова, д. 3 201801 

4 4801 С.Е.С. ГВЭ г. Владикавказ, ул. Цоколаева, д. 24, кв.36 201801 

5 1184 Д.А.В. г в э г. Владикавказ, ул. ак. Щёгрена, д. 1, кв. 39 202184 

6 3180 Г.Л.О. г в э г.Владикавказ, ул. Коблова, д. 5/3, кв. 35 206180 

7 2180 Г.ГА. г в э г. Владикавказ, ул. Ардонская, д. 182/1, кв. 18 206180 

8 1180 Л.АА. г в э г. Владикавказ, ул. Пушкинская, д. 10 Г, кор. 2, кв. 24 206180 



2 

9 1114 Д.Т.В. г в э с.Чермен, пер. Красноармейский, д. 2 301114 

10 2114 К.Д.В. г в э г. Владикавказ, пер. Осипенко, д. 5 301114 

11 1115 К.А.В. о г э СНТ "Хурзарин", ул. Кленовая, д. 25 301115 

12 1121 Д.Н.Б. г в э г. Владикавказ, ул. С. Мамсурова, д. 21а 301121 

13 1127 п .м .в . о г э г. Владикавказ, ул. Л.Толстого, д. 40А 301127 

14 1134 м . э . э . о г э пгт. Заводской, ул. Б. Кудухова, д. 60 301134 

15 2134 О.Т.А. о г э пгт. Заводской, ул. 13-я линия, д. 59 301134 

16 1140 А.А.А. г в э г. Владикавказ, ул. Бритаева, д. 4, кв. 42 301140 

17 1142 ДБ.С. г в э г. Владикавказ, ул. Морских Пехотинцев, д. 7/1, кв. 47 301142 

18 1144 Д.Д.К. г в э г. Владикавказ, Московское шоссе, д. 3, ки. 34 301144 

19 1202 Д.И.А. о г э г. Алагир, ул. Алагирская, д. 192 301202 

20 1705 С.З.А. о г э г. Моздок, ул. Заводская, д. 135 301705 

21 1707 С.В.С. г в э г. Моздок, ул. Глинки, д. 4 301707 

22 1708 Д.А.А. г в э г. Моздок, ул. Ленина, д. 2, кв. 76 301708 

23 1716 JI.M.A. о г э с. Кизляр, ул. Титова, д. 28 301716 

24 1921 ДА.М. г в э с. Чермен, ул. Хадонова, д. 107 301921 



3 

25 1118 Р.И.Ф. ГВЭ ул. Куйбышева, д. 95, кв. 61 302118 

26 1116 Ц.М.Р. ОГЭ ул. Г. Малиева, д. 37 303116 


